crito y pagado en su totalidad representado de la manera expresada en el balance de constitución
anexo. La socia DORIS COROMOTO SUAREZ DE SEQUERA, antes identificada, ha suscrito y pagado
en su totalidad la cantidad de NOVENTA Y CINCO (95) acciones, cada una con un valor nominal de
MIL BOLIVARES (Bs. 1.000,00), para un monto total de NOVENTA Y CINCO MIL BOLIVARES (Bs.
95.000,00) el cual representa el 95% del Capital Social; el socio HILARIO DE JESUS SEQUERA MAZ-
ZEI, antes identificado, ha suscrito y pagado en su totalidad la cantidad de CINCO (05) acciones,
cada una con un valor nominal de MIL BOLIVARES (Bs. 1.000,00), para un monto total de CINCO